
UCHWAŁA NR V/69/2019
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 1/2 części prawa własności nieruchomości lokalowej użytkowej - 
garażu murowanego numer 319 wraz z udziałem w prawie użytkowania wieczystego działki gruntu nr 

56/22 arkusz mapy 4 przy ulicy Szpitalnej w Czeladzi

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.).

Rada Miejska w Czeladzi uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na zbycie 1/2 części prawa własności nieruchomości lokalowej użytkowej - garażu 
murowanego numer 319 wraz z udziałem w prawie użytkowania wieczystego działki gruntu nr 56/22 arkusz 
mapy 4 przy ulicy Szpitalnej w Czeladzi.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

mgr Jolanta Moćko

Id: 9FD1CD92-67C5-436D-9F5E-8DB3A0775ACE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Do zbycia przeznacza się 1/2 części prawa własności nieruchomości lokalowej użytkowej - garażu
murowanego numer 319 wraz z udziałem w prawie użytkowania wieczystego działki gruntu nr 56/22 arkusz
mapy 4 przy ulicy Szpitalnej w Czeladzi. W wyniku postępowania spadkowego po osobie fizycznej Gmina
Czeladź stała się właścicielem ½ ww. garażu oraz udziału w działce. Właściciel pozostałego udziału wystąpił
z wnioskiem o zakup udziału Gminy. Sprzedaż nieruchomości zwiększy dochód Gminy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym „do
wyłącznej właściwości Rady Gminy należy: podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy,
przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących zasad (…) zbywania (…) nieruchomości”.

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 9FD1CD92-67C5-436D-9F5E-8DB3A0775ACE. Podpisany Strona 1




